Portaria nº 44/2022

                                                                                               Salto do Jacuí, 29 de novembro de 2022.

                                                                  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        NOMEAR
               As servidoras públicas municipais, abaixo relacionadas, para constituírem a Comissão de Avaliação dos Bens Móveis que constituem o Patrimônio da Câmara Municipal.
Membro: Laura Dionéia de Matos

Membro: Eliane de Melo Faustino
Membro: Katiuse Matte Vicente

                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 29 de novembro de 2022.

SANDRO DRUM
Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 29.11.2022